
Ondermandaat coördinator Personeel en organisatie en coördinator

Managementondersteuning

De directeur van de DCMR Milieudienst Rijnmond,

 

Gelet op;

Artikel 4, derde lid van de Instructie directeur DCMR Milieudienst Rijnmond 2016;

Het besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging bedrijfsvoering DCMR Milieudienst

Rijnmond 2017;

Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT

 

De Coördinator Personeel en organisatie en de Coördinator Managementondersteuning in aanvulling

op de hen op grond van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging bedrijfsvoering

DCMR Milieudienst Rijnmond 2017 toekomende bevoegdheden tevens de in artikel 4 van genoemd

besluit genoemde bevoegdheden voor bureauhoofden toe te kennen, met uitzondering van besluiten

die henzelf betreffen.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 september 2019

 
Schiedam, 20 augustus 2019

 

M.M. de Hoog

 

De wnd. Directeur,

Nr. 691BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
28 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling DCMR Milieudienst Rijnmond

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 691 28 augustus 20191


